
 

 

UCHWAŁA NR XII/72/2015 

RADY GMINY SYPNIEWO 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm., ) Rada 

Gminy w Sypniewie uchwala, co następuje ; 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym uchwałą Nr III/13/2015 Rady Gminy Sypniewo z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy na rok 2015, wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 18 274,00 zł i dokonuje się zmiany w planie dochodów , jak 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia: Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi - 

12 979 710,12zł, w tym: 

- dochody bieżące - 11 064 631,12 zł, 

- dochody majątkowe – 1 915 079,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 318 274,00 zł i dokonuje się zmiany w planie 

wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków budżetu gminy ogółem, po 

zmianach wynosi – 12 077 169,17 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 10 720 169,17 zł, 

- wydatki majątkowe – 1 357 000,00 zł . 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy z tytułu realizacji zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 

18 274,00 zł i dokonuje się zmiany w planie dochodów , jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały: Plan 

dochodów gminy z tytułu realizacji zadań zleconych gminie ustawami po zmianach wynosi 1 793 344,48zł. 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy z tytułu realizacji zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 

18 274,00 zł i dokonuje się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. Plan 

wydatków gminy z tytułu realizacji zadań zleconych gminie ustawami po zmianach wynosi 1 793 344,48zł. 

5. Zmniejsza się rozchody budżetu gminy o kwotę 300 000,00 zł. Rozchody budżetu po zmianach wynoszą 

1 450 939,64 zł. Informacje w zakresie przychodów i rozchodów budżetu zawiera załącznik nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 5019



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Marek Chrzanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5019



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5019



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5019



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5019



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5019



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5019



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5019



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5019



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5019


		2016-06-01T09:02:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




